Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» октябрь 2015 й.                                                                                                             «05» октября  2015 г.                                                         № 41
Об утверждении схемы расположения образуемых земельных участков

Рассмотрев предоставленные материалы межевания  земельных участков, руководствуясь ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать новые земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности согласно схеме расположения.

1.1. Характеристика земельного участка :ЗУ1:

· местоположение – РБ, Миякинский район, с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.1;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);
· территориальная зона – жилая Ж1.
1.2. Характеристика земельного участка :ЗУ2:

· местоположение – РБ, Миякинский район,  с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.3;
· площадь – 1500 кв.м.;
· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

· территориальная зона – жилая Ж1.

1.3. Характеристика земельного участка :ЗУ3:
· местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.5;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

–территориальная зона – жилая Ж1.
 1.4. Характеристика земельного участка :ЗУ4:

· местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.7;
· площадь – 1500 кв.м.;
· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

· территориальная зона – жилая Ж1.

1.5. Характеристика земельного участка :ЗУ5:

· местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.9;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

· территориальная зона – жилая Ж1.

1.6. Характеристика земельного участка :ЗУ6:

· местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.11;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

· территориальная зона – жилая Ж1.

1.7. Характеристика земельного участка :ЗУ7:

· местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.13;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

· территориальная зона – жилая Ж1.
1.8. Характеристика земельного участка :ЗУ8:

        – местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.15;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

–территориальная зона – жилая Ж1.
1.9. Характеристика земельного участка :ЗУ9:

· местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.17;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

– территориальная зона – жилая Ж1.
1.10. Характеристика земельного участка :ЗУ10:

· местоположение – РБ, Миякинский район,   с. Каран-Кункас, ул. Новая, д.19;
· площадь – 1500 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;
· разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство);

–территориальная зона – жилая Ж1.
Глава сельского поселения

М.З.Гайсин